Российская федерация

Курганская область

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»

р.п. Красный Октябрь                                                                                      тел . 8-(35256-)2-00-98

ул. Заводская, 2

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От  22 сентября  2025 г.         № 217

О внесении дополнений в основные образовательные программы

начального, основного, среднего общего образования

в соответствии с распоряжением Правительства Курганской области от 8 сентября 2022 года №

206-р «О дополнительных мерах в сфере патриотического воспитания обучающихся в Курганской

области»;   приказом Департамента образования и науки Курганской области от 9 сентября 2022

года № 886 «Об утверждении перечня организационно-методических мероприятий по

патриотическому воспитанию обучающихся в Курганской области (региональный стандарт

гражданского и патриотического воспитания детей и молодежи в Курганской области)»; приказом

Департамента образования и науки Курганской области об утверждении региональной программы

от 12 ноября 2024 г.  № 1047

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в основную образовательную программу начального общего

образования в раздел «Рабочая программа воспитания» в соответствии с приложением 1

данного приказа.

2. Внести дополнения в основную образовательную программу основного общего

образования в раздел «Рабочая программа воспитания» в соответствии с приложением 2

данного приказа.

3. Внести дополнения в основную образовательную программу среднего общего образования

в раздел «Рабочая программа воспитания» в соответствии с приложением 3 данного

приказа.

4. Заместителю директора образовательной организации Добрыниной Л.В.  разместить

данный приказ на официальном сайте школы в раздел «Образовательные программы»

соответствующего уровня образования.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на Добрынину Л.В., заместителя директора

образовательной организации.

Директор школы:        А.Ю. Мелехина.

С приказом ознакомлены:

		2025-09-22T15:16:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"